

Flexipave Filler, tenis kortları ve diğer faaliyet alanlarında kullanılan, kullanıma hazır, akrilik esaslı bir onarım macunudur. Kaplama öncesi, ince yüzey çatlaklarının doldurulması ve hassas rötuş işlemlerinin yapılması amacı ile özel olarak formüle edilmiş olup diğer macunlara oranla daha esnektir. Kabarma, dökülme ve çatlama yapmadan üstün bir yapışma direnci sağlar.

ÖZELLİKLER

Akrilik reçine ve hassas olarak sınıflandırılmış mermer tozu ile formüle edilmiştir ve aşağıdaki avantajlara sahiptir;

- * Elastiktir
- * Yüksek ve kalıcı yapışma gücüne sahiptir
- * 3 mm kalınlığa kadar uygulanabilir
- * Uçucu yağ ihtiva etmez
- * Uygulaması kolaydır
- * Hızlı kuruma sağlar
- * Nefes alabilme özelliğine sahiptir

KULANIM ALANI

Tenis kortları, açık basketbol sahaları, koşu parkurları ve diğer aktif kullanım alanlarının yüzeylerinde mevcut olan ince kılcal çatlakların doldurulmasında, beton veya asfalt yüzeyler üzerindeki deliklerin doldurulmasında, hafif yüzey hataların kapatılmasında güvenle kullanılabilir.

YÜZEY HAZIRLIĞI

Uygulama yapılacak yüzey üzerinde mevcut olan her türlü toz, kir ve yabancı maddeler temizlenmelidir. Tozlu ve kabarmış yüzeylerde uygun astarlarla astarlama yapılması veya basınçlı su ile yıkanması ve uygulamadan önce kurumaya bırakılması önemle tavsiye edilir. Kalın tamiratlar için Flexipave Patching Compound kullanılmalıdır. Bunun için ilgili ürün teknik bilgi formuna bakınız.

UYGULAMA

İnce ve düzgün bir kat halinde uygulanmalıdır. Tamiratın yapılacağı yüzeyin durumuna göre kalın uygulamanın gerektiği durumlarda her bir katın yeterli kuruması sağlandıktan sonra ince olacak şekilde birkaç uygulama yapılabilir. Katlar arası kuruma için en az 2 saat bekleyiniz. Uygulama +5°C altında yapılmamalıdır.

Uygulama aletlerini su ile temizleyiniz.

SAĞLIK VE GÜVENLİK

Cilt ile uzun süreli temastan kaçınınız. Göz ile temasında bol su ile yıkayınız ve doktora başvurunuz. Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayınız. Detaylı bilgi için ürün güvenlik formuna başvurunuz.

AMBALAJ VE DEPOLAMA

Flexipave Filler, 25 Kg plastik kova ambalajlarında satışa sunulmaktadır. Ambalajları direkt güneş ışığı, aşırı sıcak ve soğuktan korunan kuru ve temiz bölgelerde saklayın. Açılmamış ambalajlarda 12 ay boyunca saklanabilir. İlk olarak en eski malzemeyi kullanın.

TERRACO, yapıların detay çözümlerine ve sonlama işlemlerine yönelik olarak tasarlanmış geniş bir ürün yelpazesi sunmaktadır. Lütfen daha geniş bilgi, ürün örneği, uygulama tekniği ve servis ihtiyaçlarınız için TERRACO Teknik Servisine veya bölgenizdeki TERRACO temsilci veya bayisine başvurunuz.

Bu teknik bilgi formunda verilen bilgiler, laboratuvar koşullarında olduğu kadar saha çalışmalarında da ulaşılan bilgiler sonucunda elde edilmiştir. Sunulan bilgiler TERRACO ürünlerinin özellikleri ve uygulama yöntemlerini içermektedir. Uygulama ve kullanım amacınıza göre en uygun ürün için TERRACO'nun önerilerinin alınması önemle tavsiye edilir.

TEKNİK VERİLER

Ürün	Akrilik esaslı dolgu macunu
Bağlayıcılar	Akrilik kopolimer
Yoğunluk	1,7
Dolgular	Öğütülmüş ve hassas sınıflandırılmış kalsit
İnceltme	Gerektiği takdirde su ile inceltilebilir.
Uygulama	Mala veya ispatula
Kat kalınlığı	≤1 mm/kat
Tüketim	1,5 kg/m ² /mm
Kuruma	3-4 saat
Rötre	Önemsenecek kadar az
Renk	Beyaz
Ambalaj	25 kg'lık plastik kova ambalajlar
Depolama	Orijinal açılmamış ambalajlarda 12 ay

TERRACO YAPİ MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**Adres:** Organize Sanayi Bölgesi, Mümtaz Zeytinoğlu Bulvarı, No: 21, 26110 - Eskişehir**Tel:** +90 222 236 0423, **Faks:** +90 222 236 0425**E-mail:** terraco@terraco.com.tr**Web:** www.terraco.com.tr